
UCHWAŁA NR XXIX/165/17
RADY GMINY MILEJÓW

z dnia 23 czerwca 2017 r.

w sprawie pozbawienia kategorii drogi gminnej

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U z 
2016 r. poz. 446, z późn. zm.) i art. 10 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 roku o drogach publicznych  (Dz. 
U z 2016 r. poz. 1440, z późn. zm), po zasięgnięciu  opinii Zarządu Powiatu w Łęcznej, Rada Gminy Milejów 
uchwala, co następuje:

§ 1. 1.  Z dniem 1 stycznia 2018 roku pozbawia się drogę gminną o numerze ewidencyjnym 105377L 
kategorii drogi gminnej z wyłączeniem jej z użytkowania 

1) nr ewidencyjny drogi 105377L

2) przebieg: droga gminna 105331L  - droga gminna 105339L

3) lokalizacja: Obręb 17 Milejów Osada

2. Przebieg i położenie drogi, o której mowa w ust. 1 określona jest na mapie, stanowiącej integralną część 
uchwały.

§ 2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy

Andrzej Wirski

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 20 lipca 2017 r.

Poz. 3118



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 3118


		2017-07-20T12:57:43+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; Lubelski Urząd Wojewódzki w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




